Datablad
TRS T 24VDC 1CO M3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktillustration
Tidrelä för kontrollsignalanpassning med ytterligare funk-

Germany
Type codes
Övrigt
Skapandedatum 29.06.2026 06:56:57 MEZ
Katalogversion / Ritningar 7
Datablad
TRS T 24VDC 1CO M3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Inmatningsmodul
Platssparande tillförselmoduler
Vra tillförselterminaler gör det möjligt att mata potentialer
till ingången – t.ex.
neutral- eller minuspotentialer – eller kopplade potentialer
somska matas till utgången. Tillsammans
med överkopplingar med exakt passform från
TEMRSERIES,
är anslutningarna för kablarna på relämodulen fria för
aktuatorer
eller givare. Inga ytterligare genomföringsplintar krävs
vilket ger
stora platsbesparingar i panelen. Samtidigt förenklas
kabeldragningen
eftersom inga dubbla ändhylsor krävs för
potentialmatningen.
Allmänna beställningsdata
Typ TXZ SUPPLY Utförande
Art.nr. 1240790000
GTIN (EAN) 4050118028164
Förp. 10 ST
TERMSERIES, Inmatningsmodul, Antal kontakter: 5, , Varaktig ström:
10 A, Fjäderanslutning
Typ TXS SUPPLY Utförande
Art.nr. 1240780000
GTIN (EAN) 4050118028140
Förp. 10 ST
TERMSERIES, Inmatningsmodul, Antal kontakter: 5, , Varaktig ström:
10 A, Skruvanslutning
Sektionsplatta
Mångsidiga sektionsplattor
Sektionsplattor kan användas för att gruppera signaler
visuellt för att elektriskt
isolera moduler och infoga märkningar för bättre översikt.
Det gör
dem till ett särskilt mångsidigt tillbehör. Sektionsplattor
ökar
spel- och krypavstånden mellan två moduler och ökar
därmed
märkisolationsspänningen mellan två moduler till upp till
600 V. Dubbla
sektionsplattor kan märkas med WAD5 eller WS10/5
och
möjliggör kontinuerliga överkopplingar. Monteringen
underlättas med
perforeringar för individuell anslutning av
överkopplingskanalerna.
• Avskiljningsplattor separerar grupper visuellt från
varandra
• Urskärningar för individuell anslutning av
överkopplingskanalerna
• Avskiljningsplator mellan två moduler genom att öka
spelet och krypavstånden på upp till 600 V.
Skapandedatum 29.06.2026 06:56:57 MEZ
Katalogversion / Ritningar 8
Datablad
TRS T 24VDC 1CO M3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold